



Szanowna Pani
dr hab. Romana Kadzikowska-Wrzosek, prof. USWPS
Dziekan Wydziału Psychologii w Sopocie
Uniwersytet SWPS

Szanowna Pani Dziekan,

dziękuję za zaproszenie do udziału w obchodach 20-lecia Wydziału Psychologii w Sopocie. Żałuję, że nie mogę być z Państwem w tym uroczystym dniu. Korzystając zatem z drogi listownej chciałbym złożyć na ręce Pani Dziekan, w imieniu własnym, dyrektor Ewy Ger i Zarządu Uczelni, serdeczne gratulacje z okazji jubileuszu - władzom Wydziału, wszystkim osobom pracującym i studiującym jak również absolwentom. Cała wspólnota naszej uczelni dzieli z Państwem radość dzisiejszego święta, jak i dumę z osiągnięć. Dlatego proszę przyjąć wyrazy uznania i wdzięczności dla wszystkich osób związanych z Wydziałem Psychologii w Sopocie za zaangażowanie w rozwój i udział w budowaniu akademickiej pozycji Wydziału i Uczelni.

Istniejący od 2002 roku Wydział Psychologii w Sopocie jest historycznie pierwszą z filii Uniwersytetu SWPS. Ówczesny Wydział Zamiejscowy Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej powstał dzięki wizji i pasji osób, które połączyła wiara w możliwość zbudowania nowoczesnego środowiska akademickiego, które potrafi z odwagą i odpowiedzialnością stawiać sobie ambitne cele badawcze, dydaktyczne i organizacyjne. Dziś, po ponad dwóch dekadach, sopocka filia naszego Uniwersytetu jest rozpoznawalną i cenioną jednostką badawczą i dydaktyczną nie tylko w Trójmieście i nie tylko w Polsce. Stało się tak dzięki wysokiej jakości kształcenia, realizacji istotnych dla rozwoju nauki prac badawczych, projektów rozwojowych i wdrożeniowych. Nasi sopoccy absolwenci znajdują zatrudnienie w renomowanych uczelniach na świecie, pracują na rzecz biznesu, samorządów, edukacji, w służbie zdrowia i w wielu innych dziedzinach gospodarki wykorzystując aktualną wiedzę psychologiczną, zdobyte umiejętności i zaszczepiając w nowych środowiskach ukształtowane w Uniwersytecie SWPS postawy. Wartości, w jakie wierzymy i przekazujemy - również dzięki ponad trzem tysiącom absolwentów studiów wyższych i blisko czterem tysiącom absolwentów studiów podyplomowych Wydziału Psychologii w Sopocie - wzbogacają i zmieniają otoczenie społeczne i przestrzeń publiczną. Jesteśmy z tego dumni.

Pragnę życzyć społeczności Wydziału, by kolejne lata przyniosły dalszy rozwój, nowe osiągnięcia dydaktyczne i naukowe oraz owocną współpracę ze środowiskiem społecznym i gospodarczym. Niech z okazji Jubileuszu 20-lecia towarzyszy Państwu poczucie radości i dumy z pięknej i żywej historii Wydziału.

Roman Cieślak